[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2024г                                                                                                        № 190 -п
                                                         аал Сапогов
О внесении изменений в постановление администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023
№ 136 – п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального   образования Сапоговский сельсовет  Усть-Абаканского  района Республики Хакасия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации",       руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по состоянию на 01.11.2023) утвержденный постановлением администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023 № 136 – п (далее – Реестр):

1.1. Дополнить реестр следующего содержания:

	122
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский р-н, п.Ташеба, 19 км. автодороги Усть-Абакан-Чарков-Ербинское
	53.682531, 91.313056
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	   Покрытие

Бетонная плита
	1,4
	1
	0
	0,75
	-
	Индивидуальный

предприниматель

Езерский Евгений Викторович, ОГРНИП 313190326000035,

655145 п.Ташеба, ул.Вокзальная д.71
	-
	Отходы от деятельности хозяйствующих субъектов

	123
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский р-н, 14 км. автодороги Абакан-Ак-Довурак
	53.646519, 91.278553
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	   Покрытие

Бетонная плита
	1,4
	1
	0
	0,75
	-
	Индивидуальный

предприниматель

Езерский Евгений Викторович, ОГРНИП 313190326000035,

655145 п.Ташеба, ул.Вокзальная д.71
	-
	Отходы от деятельности хозяйствующих субъектов

	124
	655145, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п.Ташеба, ул.Зеленая, строение 42
	53.679652

91.303283
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	Покрытие

Плитка брусчатка
	0,81
	1
	0
	0,75
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сапоговская средняя общеобразовательная школа" Адрес: 655119, Хакасия Респ, Усть-Абаканский р-н, Сапогов аал, Майская ул, строение 10

ОГРН 1021900852050
	-
	-
	Отходы от деятельности хозяйствующих субъектов

          2.  Заменить слова (по состоянию на 01.11.2023)  на (по состоянию на 18.10.2024).
          3.  Разместить в системе ФГИС УТКО новые сведения.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

           5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                               Лапина Е.М.